EDGERTON PUBLIC SCHOOL
ANNOUNCEMENTS
OCT 21 - 26,2019

**TO VIEW BREAKFAST & LUNCH MENUS CLICK THE BELOW LINK**

Monday, Oct 21

Tuesday, Oct 22

Wednesday, Oct 23
Thursday, Oct 24

Friday, Oct 25

Saturday, Oct 26

https://schools.mealviewer.com/school /EdgertonPublicSchool

*VB Sub Sections @ SWC - Game 7:00pm
*JH Knowledge Bowl Invitational @ Adrian - Bus 5:10

*Sports Trainer
*FB Section Tournament vs GHEC/Truman - Game 7:00
Pep Band Plays - 6:20

*CC Sections @ Madison - Dismiss 12:35 - Bus 12:45 - Meet 4:00

*Sports Trainer
*VB Section Tournament @ TBD

*FB Section Tournament - TBD

**LOOKING AHEAD**
Tuesday Oct 29 - Lifetouch - Picture Retake Day

Tuesday Oct 29 - Juniors & Seniors College visit to
SDSU if interested - See Mrs. Landin

Friday Nov 1 - End of 1st Quarter - 12:00PM Dismissal
Tuesday Nov 5 - Edgerton Cloverbuds
Wednesday Nov 6 - Parent Teacher Conferences - 4:00pm to 7:30pm
Thursday Nov 7 - Parent Teacher Conferences - 4:00pm to 7:30pm
Thursday Nov 7 - Parent Social Media Assembly - 7:00pm
Monday Nov 11 - Veteran's Day Program @ SWC

Wednesday Nov 13 - Senior Financial Aid Night - 6:00pm


https://schools.mealviewer.com/school/EdgertonPublicSchool

ANUNCIOS DE LA ESCUELA PUBLICA EDGERTON
21 al 26 de octubre de 2019

** PARA VER MENUS DE DESAYUNO Y ALMUERZO HAGA CLIC EN EL ENLACE A CONTINUACION **
https://schools.mealviewer.com/school /EdgertonPublicSchool

Lunes 21 de octubre *VB Sub Secciones @ SWC - Juego 7:00 pm
*JH Knowledge Bowl Invitational @ Adrian - Autobts 5:10

Martes 22 de octubre *Entrenador deportivo
*Torneo de la seccién FB @ TBD

Miércoles 23 de octubre *
Jueves 24 oct * CC Secciones @ Madison - Salida 12:35 - Autobus 12:45 - Reunién 4:00
Viernes 25 de octubre *Entrenador deportivo

*Torneo de la seccion VB @ TBD

S4bado 26 de octubre *

*MIRANDO HACIA EL FUTURO**

Martes 29 de octubre - Lifetouch - Dia de toma de fotografias

Martes 29 de octubre - Visita de la Universidad Juniors y Seniors a
SDSU si esta interesado - Vea a la Sra. Landin

Viernes 1 de noviembre - Fin del 1ler trimestre - 12:00 PM Salida
Martes 5 de noviembre: Edgerton Cloverbuds
Miércoles 6 de noviembre - Conferencias de padres y maestros - 4:00 p.m. a 7:30 p.m.
Jueves 7 de noviembre - Conferencias de padres y maestros - 4:00 p.m. a 7:30 p.m.
Jueves 7 de noviembre - Asamblea de redes sociales para padres - 7:00 pm
Lunes 11 de noviembre: Programa del Dia de los Veteranos en SWC

Miércoles 13 de noviembre - Noche de ayuda financiera para personas mayores - 6:00 p.m.


https://schools.mealviewer.com/school/EdgertonPublicSchool

